vero hanc cartulam donacionis, seu concessionis, rogatus a suprascripto

Trasmundo comite, scripsi ego Adelgisi iudice et notario.

Actum in territorio Termolense, feliciter, amen. † Ego Trasmundus

comes, qui me, hanc cartulam, a me factam [.....]. † Ego Amicus,
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rogatus a suprascripto, me subscripsi. † Ego Ioseppo, rogatus

a suprascripto, me subscripsi. † Ego Giso, rogatus a suprascripto,

me subscripsi.

OFFERCIO SANCTI MARCI ET SANCTI LAURENCII

in Campo Frigido.

IN nomine Domini. Quadragesimo secundo anno principatus

domni Landolfi, gloriosi principis, et octavodecimo anno principatus

domni Pandolfi, filius eius excellentissimo principe, mense

iulius [......], duodecima indiccione. Ideoque nos, qui sumus Lupo

presbiter, filius quo[n]ddam Magnoni, et Iohannes iudice, filius quondam

Luponi, qui sumus habitatori in Baniolum, sicut nobis aptum

et congruum esse videtur, bona etenim nostra voluntate, et pro

firma stabilitate, interesset Lupo iudice et aliorum testium, pro

Christo domino Deo nostro, pro redempcione anime nostre, et

genitoris et genitricis nostre, et pro Sikelgayta, et Vilia, et pro

filiis nostris, qui nati sunt et nascere debent, per ha[n]c quoque videlicet

cartulam obtulimus Deo, et in ecclesia Beati Vincencii levite

et martyris, quod situm est ipsum predictum monasterium infra

territorio Capuano, in locum, qui nominatur Samnia, hoc sunt integre

duabus ecclesie, cum eorum pertinenciis. prima ecclesia,

vocabulo Sancti Marci apostoli et evangeliste; et alia ecclesia, vocabulo

Sancti Laurencii, que edificate sunt in locum, qui vocatur

Campum Frigidum. et ipse pecie de rebus babet hec finis: in

primis, a capite habet finis via puplica, et habet exinde passus octogintasex;
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a secunda parte, a latere habet finis terminum Petri

possessoris, et habet exinde passus trigintatres; a tercia parte, a

pede habet finis terminum Petri possessori[s], et rebus supra nominata

Luponi presbiteri, et habet exinde passus octuaginta; a quarta

vero parte habet finis rivus Ybernale, et ascendente per eum usque

in priore finis, et habet exinde passi trigintaquinque. et alia pecia

de rebus, que ibidem propinque sunt, integra esse videtur infra

hec finis: in primis, a capite habet terminum Petri possessoris et

rebus de ipsi Cordevisi, et habet exinde passus trigintaquinque; a

secunda parte, a latere habet finis terminum petre posite et rebus